

NIKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRIAÇU

REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2023.01.24.01

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE, MATERIAIS DIDÁTICOS E EXPEDIENTE, MATERIAIS ESPORTIVOS E, CAMISAS, FANTOCHES E FIGURINOS, JOGOS EDUCATIVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS, S.C.F.V, CRAS, CREAS, IGD/BF, CRIANÇA FELIZ E SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CARIRIAÇU - CE.

LOTE 06 - MATERIAIS DIDÁTICOS E DE EXPEDIENTE

ITEM	DESCRIÇÃO	APRES.	QTDE	MARCA	VR.UNIT.	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR.TOTAL.	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	AGENDA - A AGENDA ESPIRAL DIÁRIA AJUDARÁ NA ORGANIZAÇÃO DA SUA ROTINA, TORNANDO-A AINDA MAIS PRODUTIVA AO FACILITAR A PROGRAMAÇÃO DE ATIVIDADES E CONTROLE DE METAS. SÃO 160 FOLHAS COM VISÃO DIÁRIA, EXCETO SÁBADOS E DOMINGOS, PARA ANOTAÇÕES ROTINEIRAS, INSIGHTS OU AINDA LISTAR COMPROMISSOS. O DESIGN TAMBÉM É UM GRANDE DIFERENCIAL DESSA LINHA! O MODELO POSSUI TAMANHO 117X164MM, CAPA DURA E ACABAMENTO EM ESPIRAL.	UND	50	TILIBRA	R\$ 39,00	TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
2	AGULHA CROCHÊ - INDICADAS PARA TRABALHAR COM LINHAS FINAS, SÃO UTILIZADAS PARA TRABALHOS QUE PRECISEM DE UM PONTO FIRME E FECHADO. KIT COM 12 AGULHAS DE CROCHÊ, EM VÁRIOS TAMANHOS.	PCT	10	CIRCULO	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 130,00	CENTO E TRINTA REAIS
3	AGULHAS - PARA COSTURA TECIDOS, PACOTE COM 20 UNIDADES DE VÁRIOS TAMANHOS E ESPESSURA.	PCT	12	CORRENTE	R\$ 9,50	NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 114,00	CENTO QUATORZE REAIS
4	ALFINETE DE SEGURANÇA BROCHE - EMBALAGEM COM 1000 UNIDADES. COMPOSIÇÃO: LIGA DE ZINCO COR PRATA. TAMANHO DE 3,5 CM.	CAIXA	20	JOCAR	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS
5	ALGODÃO HIDRÓFILO - LÃ DE ALGODÃO HIDRÓFILO EM PACOTE DE 500G.	PCT	160	MELHORMED	R\$ 27,50	VINTE E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.400,00	QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98

(88) 9 9917-5127

RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ

JUAZEIRO DO NORTE - CE

CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



6	ALMOFADA PARA CARIMBO - EM PLÁSTICO, TAMANHO 03, NA COR AZUL, MEDIDA INTERNA ÚTIL 70X110MM, DE BOA QUALIDADE, PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 02 (DOIS) ANOS.	UND	50	RADEX	R\$ 12,60	DOZE REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
7	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, - BASE PLÁSTICA, MEDINDO 15 CM X 5,5 CM, COM FELTRO MACIO, ACOMPANHADO DE 01 REFIL SUBSTITUÍVEL.	UND	20	RADEX	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 230,00	DUZENTOS E TRINTA REAIS
8	APITO - INSTRUMENTO DE SOPRO UTILIZADO TANTO PARA MÚSICAS QUANTO PARA A SINALIZAÇÃO DESPORTIVA, DE TRÂNSITO E DE EMERGENCIA, PARA TORCIDA, ANIMAÇÃO, ENTRE OUTROS. COMPOSIÇÃO: PLÁSTICO. PACOTE COM 50 UNIDADES. FABRICADO COM RESINA TERMOPLÁSTICA ATÓXICA.	PCT	60	RADE	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 660,00	SEISCENTOS E SESENTA REAIS
9	APONTADOR PLÁSTICO COMUM - PARA LÁPIS, CORES DIVERSAS, LÂMINA AFIADA EMPARAFUSADA DE BOA QUALIDADE.	UND	680	LEO	R\$ 1,50	UM REAL E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.020,00	MIL E VINTE REAIS
10	ARGOLA - ARGOLA DE METAL PARA CHAVEIROS PACOTE COM 100 PEÇAS.	PCT	20	NOBRE	R\$ 15,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 320,00	TREZENTOS E VINTE REAIS
11	AVENTAIS DE CONTAR HISTÓRIAS - AVENTAIS DE HISTÓRIAS OU MÚSICAS INFANTIS QUE QUISER, FORMA LÚDICA DAS CRIANÇAS APRENDEREM, AVENTAL FEITO COM TECIDO OXFORD TAMANHO ÚNICO, CENÁRIO CONFECCIONADO EM FELTRO COM APLIQUES DE BOTÕES FOFOS, PERSONAGENS SÃO DE EVA ELES TEM O TAMANHO DE 10 CM ALGUNS TEM 14CM, CONTÉM: 1 AVENTAL COM OS PERSONAGENS DA HISTÓRIA. AS HISTÓRIAS SÃO: CHAPEUZINHO VERMELHO, TRÊS PORQUINHOS E MENINA BONITA DO LAÇO DE FITA.	UND	10	LUTRA MIL	R\$ 142,00	CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS	R\$ 1.420,00	MIL QUATROCENTOS E VINTE REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



12	BALÕES COLORIDOS - LATEX EM FORMATOS EXCLUSIVO IDEAL PARA DECORAÇÃO DE FESTAS, EM PACOTES COM 50 UNIDADES.	PCT	360	IDEATEX	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 4.680,00	QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
13	BARBANTE COM 8 FIOS - BARBANTE DE SISAL 8 FIOS, ROLO COM 130 GRAMAS.	ROLO	30	ARTESANAL	R\$ 27,00	VINTE E SETE REAIS	R\$ 810,00	OITOCENTOS E DEZ REAIS
14	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA FINA - BASTÃO DE COLA QUENTE PARA APLICAÇÕES DIVERSAS. IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, E.V.A, ETC. CONTEÚDO: 01 UNIDADE. ESPESSURA: FINA 7,5MM X 300 MM EMBALAGEM: COMPOSIÇÃO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.	UND	830	IBEL	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 4.150,00	QUATRO MIL, CENTO E CINQUENTA REAIS
15	BASTÃO DE COLA QUENTE PARA PISTOLA GROSSA - BASTÃO DE COLA QUENTE PARA APLICAÇÕES DIVERSAS. IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, E.V.A, ETC. CONTEÚDO: 01 UNIDADE. ESPESSURA: GROSSA 11 MM X 20 CM TRANSPARENTE EMBALAGEM: COMPOSIÇÃO RESINA DE EVA E RESINA TAQUIFICANTE.	UND	630	IBEL	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 4.410,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E DEZ REAIS
16	BENJAMIM - COM 03 SAÍDAS, 2 PINOS. PINO ADAPTADOR T DUPLO PARA ELÉTRICA - COM ENTRADA UNIVERSAL USADO PARA DOIS PLUGS NA MESMA TOMADA.	UND	40	ROMAZI	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 400,00	QUATROCENTOS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NIKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



17	BISNAGA PARA LEMBRANCINHA PLÁSTICA - BISNAGA PARA LEMBRANCINHA DE 30 ML FEITAS EM PLÁSTICO TRANSLUCIDO, VOCÊ CONSEGUE VER O PRODUTO DENTRO MAS ELE FICA UM POUCO TURVO E FLEXÍVEL. POR SEREM FEITAS DE POLIETILENO AS BISNAGAS PARA LEMBRANCINHAS PLÁSTICAS POSSUEM ALTA FLEXIBILIDADE, O QUE TORNA ELAS ÓTIMAS PARA CREMES HIDRATANTE, ÁLCOOL EM GEL ENTRE OUTROS PRODUTOS DE VISCOSIDADE ALTA.	UND	200	PLASUTIL	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 1.800,00	MIL OITOCENTOS REAIS
18	BOLHAS DE SABÃO - EMBALAGEM PLÁSTICA MUITO RESISTENTE COM ILUSTRAÇÕES, PRODUTO ATÓXICO IDEAL PARA GARANTIR A DIVERSÃO DE TODAS AS CRIANÇAS! O POTE CONTÉM 60 ML DE LÍQUIDO PARA FAZER BOLHAS. CAIXA COM 24 UNIDADES COM CORES SORTIDAS.	CAIXA	40	HAAPY	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
19	BOLAS EM ISOPOR 35MM - TAMANHO PEQUENO	UND	160	ISOPLAST	R\$ 5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 880,00	OITOCENTOS E OITENTA REAIS
20	BOLAS EM ISOPOR 75MM - TAMANHO MÉDIO	UND	160	ISOPLAST	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 1.760,00	MIL SETECENTOS E SESSENTA REAIS
21	BOLAS EM ISOPOR 150MM - TAMANHO GRANDE	UND	120	ISOPLAST	R\$ 14,00	QUATORZE REAIS	R\$ 1.680,00	MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
22	BORRACHA PONTEIRA BRANCA - MACIA ESPECIAL PARA APAGAR LÁPIS GRAFITE, COMPOSTA DE BORRACHA NATURAL, DE BOA QUALIDADE.	UND	830	MERCUR	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 830,00	OITOCENTOS E TRINTA REAIS
23	CADERNO DE 1 MATÉRIA - CAPA DURA, ESPIRAL, 1 MATÉRIA, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET 56G/M, FOLHAS DE ADESIVO, MIOLO PAUTADO, BOLSA PLÁSTICA, FORMATO 177MM X 240MM. GRAMATURA NÚMERO DE FOLHAS 80 FOLHAS, DE BOA QUALIDADE.	UND	90	JANDAIA	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 1.710,00	MIL SETECENTOS E DEZ REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



24	CADERNOS PEQUENOS, - CADERNO ¼ PEQUENO, CAPA FLEXIVEL, ESPIRAL, 48 FOLHAS, TAMANHO 14X20CM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET 56G/M, FOLHAS DE ADESIVO, MILO PAUTADO, BOLSA PLÁSTICA, DE BOA QUALIDADE.	UND	180	JANDAIA	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 2.160,00	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
25	CADERNO UNIVERSITÁRIO, - CAPA DURA, ESPIRAL, 200 FOLHAS, 10 MATÉRIAS, DIMENSÕES: 200MMX275MM, FOLHAS INTERNAS EM PAPEL OFFSET 56G/M, FOLHAS DE ADESIVO, MILO PAUTADO, BOLSA PLÁSTICA, DE BOA QUALIDADE.	UND	90	JANDAIA	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 2.250,00	DOIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS.
26	CAIXA ARQUIVO MORTO - PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFÍCIO (250X130X350MM), POTES CONTENDO 10 UNIDADES.	PCT	200	TRUST	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
27	CAIXA EM MDF - CAIXA TAMPA SAPATO DE MDF MADEIRA CRUA, DIVERSOS TAMANHOS.	UND	2.000	ARTPLUS	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 26.000,00	VINTE E SEIS MIL REAIS
28	CAMISETAS EM MALHA - CAMISETAS EM TECIDO DE ALGODÃO TAMANHOS S, M E P.	UND	860	ESTAMPARIA CARIRIS	R\$ 36,50	TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 31.390,00	TRINTA E UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS
29	CARTOLINA COMUM - GRAMATURA 180 GR, DIMENSÕES 500 X 660MM, NAS CORES VARIADAS.	FOLHAS	540	SÃO MIGUEL	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 540,00	QUINHENTOS E QUARENTA REAIS
30	CALCULADORA DE MESA, VISOR COM 12 DÍGITOS MEMÓRIA, PORCENTAGEM E CORREÇÃO PARCIAL, DUPLA FONTE DE ENERGIA SOLAR E BATERIA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, TAMANHO APROXIMADO 128 X 143 X 26 MM.	UND	50	ELGIN	R\$ 38,00	TRINTA E OITO REAIS	R\$ 1.900,00	MIL NOVECENTOS REAIS
31	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO SEXTAVADO, PONTA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	20	BIC	R\$ 55,90	CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.118,00	MIL CENTO E DEZOITO REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



32	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO SEXTAVADO, PONTA FINA, NA COR VERMELHA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	30	BIC	R\$ 55,90	CINQUENTA E CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.677,00	MIL SEISCENTOS E SETENTA E SETE REAIS
33	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO SEXTAVADO, PONTA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	50	COMPACTOR	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 1.380,00	MIL TREZENTOS E OITENTA REAIS
34	CANETA PARA CD - PONTA DE POLIÉSTER 2.0MM, TINTA À BASE DE ALCOOL, IDEAL PARA ESCREVER EM CD, DVD, PLÁSTICOS, VINIL, ACRÍLICOS, VIDROS E FILMES, TINTA RESISTENTE À ÁGUA, COMO OUTRAS TINTAS PODE MANCHAR TECIDOS, MEDIDAS: ALTURA: 0,03CM, LARGURA: 0,08CM, COMPRIMENTO: 0,14CM, EM CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	4	LEO	R\$ 27,00	VINTE E SETE REAIS	R\$ 108,00	CENTO E OITO REAIS
35	CARTILHAS DE COLORIR - CARTILHA PARA COLORIR EDUCATIVA ANIMADA COM VÁRIAS FIGURAS NO IDIOMA PORTUGUÊS COM O ACABAMENTO BROCHURA, 368 PÁGINAS.	UND	650	ALFABETO	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 6.825,00	SEIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
36	CLIPS - PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO INVOLÁVEL. PRODUTO COM PRAZO INDETERMINADO DE VALIDADE Nº 2/0, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	90	ACC	R\$ 7,60	SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 684,00	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



37	CLIPS - PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO INVOLÁVEL. PRODUTO COM PRAZO INDETERMINADO DE VALIDADE Nº 4/0, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES, DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	90	ACC	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 900,00	NOVECIENTOS REAIS
38	CLIPS - PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO GALVANIZADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, EMBALADO EM SACHÊ PLÁSTICO INVOLÁVEL. PRODUTO COM PRAZO INDETERMINADO DE VALIDADE Nº 6/0, CAIXA CONTENDO 60 UNIDADES. DE BOA QUALIDADE.	CAIXA	80	ACC	R\$ 11,30	ONZE REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 904,00	NOVECIENTOS E QUATRO REAIS
39	COLA ISOPOR - COLA DE ISOPOR 90G, COMPOSIÇÃO: ACETATO DE VINILA, CATALISADOR E ÁLCOOL ETÍLICO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	UND	460	FORTIFIX	R\$ 10,70	DEZ REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 4.922,00	QUATRO MIL, NOVECIENTOS E VINTE E DOIS REAIS
40	COLA GLITER - PODE SER USADA COM ESPONJA OU PINCEL, PARA FAZER COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS, DECORAR E PINTAR SOBRE PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA. NÃO TÓXICA, LAVÁVEL, SOLÚVEL EM ÁGUA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA COM 6 UNIDADES.	CAIXA	170	KOALA	R\$ 14,80	QUATORZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 2.516,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS
41	COLA LÍQUIDA BRANCA - NÃO TÓXICA, 90G, LAVÁVEL, SECAGEM RÁPIDA, VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A 24 (VINTE E QUATRO) MESES, DE BOA QUALIDADE.	UND	470	FORTIFIX	R\$ 8,40	OITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 3.948,00	TRÊS MIL, NOVECIENTOS E QUARENTA OITO REAIS
42	COLA BRANCA - IDEAL PARA COLAGENS EM PAPEL, PAPEL CARTÃO E CARTOLINA, NÃO POSSUI SUBSTÂNCIAS TÓXICAS ALÉM DE SER 100% LAVÁVEL MESMO DEPOIS DE SECA. EMBALAGEM DE 1KG.	UND	90	KOALA	R\$ 26,80	VINTE E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 2.412,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



43	COLA PERMANENTE - INDICADA PARA PREPARAÇÃO DE SUPORTE PARA FIXAÇÃO DO TECIDO QUE SERÁ PINTADO. TAMBÉM PODE SER UTILIZADA PARA FIXAR OS STENCILS ACRILEX SOBRE AS SUPERFÍCIES QUE SERÃO PINTADOS. PODE SER UTILIZADA TAMBÉM PARA FIXAR PAPÉIS, PLÁSTICOS OU TECIDOS SOBRE MATERIAIS DIVERSOS COMO: GESSO, MADEIRA, CERÂMICA, METAL, VIDRO, PLÁSTICOS ETC. EM POTE DE 37 GRAMAS.	POTE	80	ACRILEX	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
44	COLA DE SILICONE - IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, EM POTE DE 235 GRAMAS.	POTE	150	JOCAR	R\$ 28,20	VINTE E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 4.230,00	QUATRO MIL, DUZENTOS E TRINTA REAIS
45	CORRETIVO LÍQUIDO, - A BASE DE ÁGUA, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, MÃO INFLAMÁVEL, EM FRASCO COM 18 ML. COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	UND	140	DELTA	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 1.260,00	MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS
46	DISCO RÍGIDO EXTERNO - COM CAPACIDADE PARA 1 TERABYTE, INTERFACE 1 (UMA), USB 2.0, COMPATÍVEL COM USB 1.1. NO MÍNIMO, VELOCIDADE: 7.200 RPM, NO MÍNIMO, BUFFER: 8 MB, NO MÍNIMO, TAXA DE TRANSFERÊNCIA DA INTERFACE USB: 480 MBITS/5, NO MÍNIMO, COMPATÍVEL COM WINDOWS 2000, XP E VISTA, NO MÍNIMO, DEVEM ACOMPANHAR: CABO USB 2.0, COM DRIVER PARA WINDOWS VISTA, XP E 2000, CABO.	UND	2	SEAGATE	R\$ 840,00	OITOCENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 1.680,00	MIL SEISCENTOS E OITENTA REAIS
47	ELÁSTICO - ELÁSTICO CHATO 69% DE ALGODÃO MAIS 31% LATEX LARGURA 5 MM E COMPRIMENTO DE 10 METROS.	UND	30	SÃO JOSÉ	R\$ 12,70	DOZE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 381,00	TREZENTOS E OITENTA E UM REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



48	ENVELOPES COLORIDOS: ENVELOPES DIFERENCIADOS E PRÁTICO, DESIGN CONTEMPORÂNEO PARA A OCASIÃO DESEJADA: DIMENSÕES 115X80CM, 80G, CORES VARIADAS, EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	230	FRAMA	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 4.140,00	QUATRO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
49	ENVELOPE KRAFT OURO - COM ABA, DIMENSÕES 200X280MM, 80G/M². PEQ. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	PCT	20	SCRITY	R\$ 39,80	TRINTA E NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 796,00	SETECENTOS E NOVENTA SEIS REAIS
50	ENVELOPE SACO KRAFT OURO,- COM ABA, DIMENSÕES 240X340MM, 80G/M², MÉDIO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	PCT	20	SCRITY	R\$ 46,20	QUARENTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 924,00	NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
51	ENVELOPE SACO KRAFT OURO,- COM ABA, DIMENSÕES 260X360MM, 80G/M². GRD. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES.	PCT	10	SCRITY	R\$ 56,50	CINQUENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 565,00	QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
52	ENVELOPE PEQUENO - CORES VARIADAS TAMANHO 11 X 23.	UND	2.000	FRAMA	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.800,00	TRÊS MIL E OITOCENTOS REAIS
53	ESMALTE - FÓRMULA QUE PROPORCIONA ALTA COBERTURA, COM ULTRA BRILHO E SECAGEM RÁPIDA. O PINCEL TEM CERDAS ARREDONDAS E UM VOLUME DE 520 FIOS. CORES VARIADAS.	UND	410	INPALA	R\$ 13,80	TREZE REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 5.658,00	CINCO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
54	ESTILETE - EM CORPO PLÁSTICO, COM LÂMINA INOXIDÁVEL LARGA, MEDINDO 11 X 1,8 CM (GRANDE), GRADUÁVEL E COM TRAVA DE SEGURANÇA.	UND	90	LEO	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 450,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS
55	EXTRATOR DE GRAMPOS- AÇO INOXIDÁVEL RESISTENTE, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO APROXIMADO 155MMX17MM.	UND	60	BRW	R\$ 6,60	SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 396,00	TREZENTOS E NOVENTA SEIS REAIS
56	E.V.A - COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE 40 CM X 48 CM, NAS CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, VERDE, LILÁS, LARANJA, PRETA, ROSA, BEGE E MARINHO, SENDO 10 DE CADA COR. NÃO TÓXICO PCT COM 10 FOLHAS.	PCT	1.700	IBEL	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 34.000,00	TRINTA E QUATRO MIL REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



57	E.V.A - COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE 40 CM X 90 CM, NAS CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, VERDE, LIL�S, LARANJA, PRETA, ROSA, BEGE E MARINHO, SENDO 10 DE CADA COR. N�O T�XICO PCT COM 10 FOLHAS.	PCT	300	IBEL	R\$ 62,00	SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 18.600,00	DEZOITO MIL E SEISCENTOS REAIS
58	E.V.A COM GLITER - COM MEDIDAS APROXIMADAMENTE 40 CM X 48 CM, NAS CORES VERMELHA, AZUL, AMARELA, VERDE, LIL�S, LARANJA, PRETA, ROSA, BEGE E MARINHO, SENDO 10 DE CADA COR. N�O T�XICO PCT COM 10 FOLHAS.	PCT	90	MAVE	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS	R\$ 9.900,00	NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
59	FANTOCHES - CONJUNTO DE 5 FANTOCHES DE PERSONAGENS VARIADAS, COM APROXIMADAMENTE 25 CM DE ALTURA CONFECCIONADOS EM FELTRO E COSTURADOS NAS LATERAIS, COM CORPO EM DIFERENTES CORES E DETALHES SIMILARES AOS ANIMAIS. OLHOS COM SISTEMA DE SEGURAN�A, DOTADOS DE TRAVA INTERNA NA CABE�A DO FANTOCHE; EMBALAGEM: SACOLA DE PL�STICO PVC LAMINADO TRANSPARENTE (CRISTAL).	KIT	6	CLABRINK	R\$ 205,00	DUZENTOS E CINCO REAIS	R\$ 1.230,00	MIL DUZENTOS E TRINTA REAIS
60	FEUTRO - PRODUTO PRODUZIDO COM FIBRAS SINT�TICAS E TINGIDO COM CORANTES ESPECIAIS.	METROS	110	SANTA F�	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 3.080,00	TR�S MIL E OITENTA REAIS
61	FIBRA SILICONADA - FIBRA SILICONADA 100% SILICONE IDEAL PARA ENCHIMENTO DE BONECAS, SOF�S, PEQUENOS ARTESANATOS PUFFS POLTRONAS, COLCHOES ETC. N�O EMBOLO, N�O EMPELOTA, ANTI-AL�RGICA, MUITO USADA PARA PRODUTOS DELICADOS PARA BEB�S E CRIAN�AS.	KG	20	FIBRAN	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 800,00	OITOCENTOS REAIS
62	FIGURINOS - FIGURINOS TEATRAIS USADOS PARA GRUPOS DE FESTEJOS JUNINOS, REISADO E CAPOEIRA.	CONJUNTO	21	ABB FEST	R\$ 182,00	CENTO E OITENTA E DOIS REAIS	R\$ 3.822,00	TR�S MIL, OITOCENTOS E VINTE E DOIS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA S O BENTO 1909 - PIRAJ 
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NIKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



63	FITA ADESIVA DUREX - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 30 M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO; ENROLADA EM CÍRCULO DE PAPELÃO RESISTENTE CONTENDO MARCA, METRAGEM E VALIDADE.	UND	50	ADELBRAS	R\$ 2,90	DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 145,00	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS
64	FITA ADESIVA DUREX COLORIDA - POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO: MONOFACE, LARGURA: 12 MM, COMPRIMENTO: 30 M, COR: INCOLOR, APLICAÇÃO: MULTIUSO; ENROLADA EM CÍRCULO DE PAPELÃO RESISTENTE CONTENDO MARCA, METRAGEM E VALIDADE.	UND	30	ADELBRAS	R\$ 5,00	CINCO REAIS	R\$ 150,00	CENTO CINQUENTA REAIS
65	FITA ADESIVA - DE EMPACOTAMENTO, TRANSPARENTE, ALTA ADESÃO INSTANTÂNEA, MEDINDO 45MMX45M, PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, EM FILME DE BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO), COM ADESIVO HOT MELT, RECOMENDADO PARA EMPACOTAMENTOS TRABALHOS DOMÉSTICOS E DE ESCRITÓRIOS	UND	210	ADELBRAS	R\$ 11,40	ONZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 2.394,00	DOIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS
66	FITA ADESIVA EM PAPEL MADEIRA, GOMADA, ALTA ADESÃO INSTANTÂNEA, MEDINDO 45MMX50M, BOA QUALIDADE, COM VALIDADES IGUAL OU SUPERIOR A 24 (VINTE QUATRO) MESES, EMBALAGEM CONTENDO MARCA DO FABRICANTE.	ROLO	240	ADELBRAS	R\$ 18,50	DEZOITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.440,00	QUATRO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
67	FITA ADESIVA DE ESPUMA DUPLA FACE - ROLO DE 19 MM X 1,5 M. APLICAÇÃO FÁCIL E RÁPIDA, MANEIRA MAIS LIMPA E PRECISA SUBSTITUIR COLAS, PREGOS, GRAMPOS, REBITES E ABRAÇADEIRAS.	ROLO	50	ADELBRAS	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 650,00	SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
68	FITAS DE CETIM - FITA DE CETIM Nº 9, 38 MM 100% POLIÉSTER EM PEÇAS COM 10 METROS	PEÇAS	170	PROGRESSO	R\$ 11,50	ONZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.955,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA CINCO REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NIKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS



69	FITA DECORATIVA - ACETINADA, PLÁSTICA. ROLO DE FITA DECORATIVA COM 10 METROS. IDEAL PARA LAÇOS, CONTORNOS E DETALHES EM VÁRIOS LUGARES. CORES E ESTAMPAS SORTIDAS.	PÇAS	160	REGINA	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 3.680,00	TRÊS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
70	FITILHOS - FITA DE CETIM N° 2, 100 MM, PEÇAS COM 10 METROS.	PÇAS	170	PROGRESSO	R\$ 21,00	VINTE E UM REAIS	R\$ 3.570,00	TRÊS MIL, QUINHENTOS E SETENTA REAIS
71	FOLHA DE ISOPOR - 50 X 100 CM X 15 MM DE ESPESSURA.	FOLHAS	60	ISOPLAST	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 720,00	SETECENTOS E VINTE REAIS
72	FOLHA DE ISOPOR - 50 X 100 CM X 20 MM DE ESPESSURA.	FOLHAS	70	ISOPLAST	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 1.610,00	MIL SEISCENTOS E DEZ REAIS
73	FOLHA DE ISOPOR - 50 X 100 CM X 30 MM DE ESPESSURA.	FOLHAS	80	ISOPLAST	R\$ 32,70	TRINTA E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 2.616,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZESSEIS REAIS
74	FOLHA POLI - PARA EMBALAR OVOS DE PÁSCOA. EMBALAGEM COM 25 UNIDADES DE CORES E MODELOS SORTIDOS. OBS: EMBALA OVOS DE ATÉ 01 KG. MEDIDAS APROXIMADAS 69 CM X 69 CM.	PCT	190	EMBALE	R\$ 40,00	QUARENTA REAIS	R\$ 7.600,00	SETE MIL E SEISCENTOS REAIS
75	GIZ DE CERA PEQUENO. - GIZ ATÓXICO, CARGA INERTE. COMPOSIÇÃO: CERAS E PIGMENTOS, CAIXA COM 12 CORES.	CAIXA	500	KOALA	R\$ 3,50	TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.750,00	MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
76	GLITER - GLITER PEDAÇOS DE PLÁSTICOS COPOLÍMEROS, FOLHAS DE ALUMÍNIO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, ÓXIDOS DE FERRO, OXICLORETO DE BISMUTO OU OUTROS MATERIAIS PINTADOS EM METÁLICO, CORES NEON E CORES IRIDESCENTES PARA REFLETIR A LUZ EM UM ESPECTRO DE ESPUMANTES. PACOTE COM 100 GRAMAS, NAS CORES VARIADAS.	PCT	120	GLINORT	R\$ 21,40	VINTE E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 2.568,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - E



77	GRAMPEADOR - COM ESTRUTURA DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 (CEM) FOLHAS DE PAPEL 75G/M², CONFORME TIPO DO GRAMPO. CARREGAMENTO DOS GRAMPOS É FEITO PELA PARTE TRASEIRA DO GRAMPEADOR. GRAMPOS: 23/13, 23/08, 24/08, 24/10, 23/10	UND	10	JOCAR	R\$ 126,00	CENTO E VINTE E SEIS REAIS	R\$ 1.260,00	MIL DUZENTOS E SESSENTA REAIS
78	GRAMPEADOR MANUAL COM AJUSTE DE PRESSÃO - DIMENSÕES DO ITEM C X L X A 19,5 X 3 X 17 CENTÍMETROS PESO DO PRODUTO 0,68 GRAMAS, FEITO DE AÇO CROMADO, MECANISMO AJUSTÁVEL, AJUSTE DE PRESSÃO.	UND	5	CIS	R\$ 96,60	NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 483,00	QUATROCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS
79	GRAMPEADOR UNIVERSAL - PARA GRAMPO 26/6 OU 24/6, COM BASE METÁLICA DE APROXIMADAMENTE 20 CM X 5 CM, COM ALAVANCA METÁLICA, COM DEPÓSITO DE GRAMPO EM INOX PARA 210 GRAMPOS E COM MOLA DE METAL, CAPACIDADE PARA GRAMPEAR NO MÍNIMO 20 (VINTE) FOLHAS DE PAPEL 75G/M², COM AMORTECEDORES NA BASE E NA ALAVANCA.	UND	90	LEO	R\$ 25,20	VINTE E CINCO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 2.268,00	DOIS MIL, DUZENTOS E SESSENTA OITO REAIS
80	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR - 10 MM PARA GRAMPEADORES, TIPO 53, 1000 PÇS	CAIXA	10	LEO	R\$ 14,50	QUATORZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 145,00	CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS
81	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR 26/6 E/OU 24/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	CAIXA	80	LEO	R\$ 18,00	DEZOITO REAIS	R\$ 1.440,00	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
82	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 23/13, 23/08, 24/08, 24/10, 23/10, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 5.000 UNIDADES, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM.	CAIXA	10	LEO	R\$ 25,00	VINTE E CINCO REAIS	R\$ 250,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - MFC



83	GUARDANAPO PARA DECOUPAGE - GUARDANAPOS IDEAIS PARA TRABALHOS DE DECOUPAGE. DECORAÇÕES E ARTESANATOS EM GERAL, PACOTES COM 20 UNIDADES.	PCT	30	FAMSUDU	R\$ 15,90	QUINZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 477,00	QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS
84	GRAFITE 2.0MM - GRAFITE PARA LAPISEIRA 2.0 MM. PROPORCIONA UM TRAÇO FINO. GRAFITE PRETO. - ESCRITA SUAVE. - NÃO TÓXICO. - PONTA NÃO QUEBRA COM FACILIDADE.	CAIXA	9	LEO	R\$ 23,00	VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 207,00	DUZENTOS E SETE REAIS
85	IMÃ - PACOTE COM 10 FOLHAS DE MANTA MAGNÉTICA 0,4 MM ADESIVA A4.	PCT	30	NEODIMIO	R\$ 112,00	CENTO E DOZE REAIS	R\$ 3.360,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E SESSENTA REAIS
86	LÃ - LÃ 50% ACRÍLICO E 50% POLIÉSTER, NOVELOS COM 40 GRAMAS	UND	160	CÍRCULO	R\$ 13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.160,00	DOIS MIL, CENTO E SESSENTA REAIS
87	LÁPIS DE COR GRANDE - LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 CORES VIBRANTES, ANATÔMICO, FORMATO HEXAGONAL, TAMANHO GRANDE, COM LÁPIS INTEIROS, PONTA RESISTENTE ATÓXICO, LAVÁVEL, QUE NÃO MANCHE, PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL E SIMILARES. COMPOSIÇÃO: PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, PARAFINA SINTÉTICA E MADEIRA REFLORESTADA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	710	PIRILAMPO	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 6.390,00	SEIS MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS
88	LAPISEIRA TECNICO 2MM - LAPISEIRA COM GRAFITE GROSSO E RESISTENTE, PONTA 2.0MM, COM APONTADOR, ACOMPANHA 1 GRAFITE NO CORPO. PACOTE COM 12.	PCT	30	FABER CASTEL	R\$ 110,30	CENTO E DEZ REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 3.309,00	TRÊS MIL, TREZENTOS E NOVE REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



89	LPIS PRETO DE GRAFITE - N 02, COM ENVOLTRIO DO GRAFITE INTEIRO, SEM EMENDAS, MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, CORPO CILNDRICO, EM MADEIRA, NA COR PRETA. EMBALAGEM COM 144 UNIDADES. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICA�O DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CAIXA	20	PIRILAMPO	R\$ 47,20	QUARENTA E SETE REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 944,00	NOVECIENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS
90	LINHAS - LINHAS 120 PARA PESPONTO COSTURAR RETA DE TECIDOS MDIOS E LEVES.	ROLO	40	CORRENTE	R\$ 16,00	DEZESSEIS REAIS	R\$ 640,00	SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
91	LINHAS PARA CROCH - LINHA 100% DE ALGODO MERCERIZADA, ROLO COM 1000 METROS.	ROLO	60	CAMILA	R\$ 28,80	VINTE E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 1.728,00	MIL SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS
92	LINHA DE BORDADO - LINHA DE BORDAR BEM TORCIDA A 2 CABOS, ROLO DE 85 METROS.	ROLO	60	POLYCRON	R\$ 11,40	ONZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 684,00	SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
93	LINHA NYLON - FIOS DE SILICONE 0,7 MM TRANSPARENTE ROLO COM 100 METROS.	ROLO	10	MALULI	R\$ 24,90	VINTE QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 249,00	DUZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS
94	LIVRO DE ATA - 200 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELO 700G, REVESTIDO COM PAPEL 90G. PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G, PAPEL ALTA ALVURA, SEM MARGEM, COR PRETA.	UND	130	GRAFISSET	R\$ 20,00	VINTE REAIS	R\$ 2.600,00	DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
95	LIVRO DE ATA - 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, FORMATO 205X300MM, CAPA E CONTRA CAPA EM PAPELO 700G, REVESTIDO COM PAPEL 90G. PLASTIFICADO, FOLHAS INTERNAS DE PAPEL OFF-SET 56G, PAPEL ALTA ALVURA, SEM MARGEM, COR PRETA.	UND	50	TILIBRA	R\$ 26,90	VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.345,00	MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
96	LIVRO PONTO - CAPA DURA, COM 200 FOLHAS, COM TURNOS: MANH E TARDE NA MESMA PGINA.	UND	20	TILIBRA	R\$ 29,60	VINTE E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 592,00	QUINHENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SO BENTO 1909 - PIRAJ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



97	LIVRO DE PROTOCOLO - DE CORRESPONDÊNCIA COM 100 FOLHAS PAUTADAS E NUMERADAS, SEQUENCIALMENTE, CAPA DE PAPELÃO REVESTIDO PAPEL OFF-SET PLASTIFICADO, CAPA DURA, NO FORMATO 153X216MM E COM ENCADERNAÇÃO COSTURADA.	UND	20	TILIBRA	R\$ 22,70	VINTE E DOIS REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 454,00	QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
98	LIXAS FINAS - LIXA SECO MULTIUSO, REF. 225 X 275 MM	UND	30	NORTON	R\$ 10,40	DEZ REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 312,00	TREZENTOS E DOZE REAIS
99	LIXA PARA UNHA - LIXA MINI POPULAR PARDÁ PARA UNHAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. UTILIZADA PARA LIXAR, DAR FORMATO E CORRIGIR IMPERFEIÇÕES DAS EXTREMIDADES DAS UNHAS. POSSUI DOIS TIPOS DE GRAMATURA, DE UM LADO GROSSA PARA DESGASTE E DO OUTRO FINA PARA ACABAMENTO.	PCT	11	OEM	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 110,00	CENTO E DEZ REAIS
100	MASSA MODELAR - MASSA DE MODELAR, MACIA, ATÓXICA, QUE NÃO MANCHE AS MÃOS, NÃO ENDUREÇA E POSSA SER REAPROVEITADA. COMPOSIÇÃO: CERAS, PIGMENTOS E CARGA. CAIXA DE 90G COM 06 CORES.	CAIXA	460	KOALA	R\$ 6,60	SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 3.036,00	TRES MIL E TRINTA E SEIS REAIS
101	MEIA PÉROLA - N.12 12MM, COR PÉROLA. 1KG. EMBALAGEM: 1 PACOTE C/ 50 GRAMAS. APROXIMADAMENTE: 100 UNIDADES. DIÂMETRO: 12MM. MATERIAL ABS RESISTENTE LAVAGEM ÚMIDA OU A SECO. IDEAL PARA CUSTOMIZAR ROUPAS, CHINELOS, PRODUIR ACESSÓRIOS, DAR UM TOQUE ESPECIAL EM SEU PATCHWORK E NA PRODUÇÃO DE SCRAPBOOK.	KG	10	CY	R\$ 78,20	SETENTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 782,00	SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS
102	OLHOS MÓVEIS - UTILIZADO PARA TRABALHOS ARTESANAIS, VÁRIOS TAMANHOS PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	12	KOHATSU	R\$ 34,50	TRINTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 414,00	QUATROCENTOS E QUATORZE REAIS
103	PALITO PARA PICOLÉ - PALITO PONTA REDONDA PACOTE COM 1000 UNIDADES.	PCT	70	THEOTO	R\$ 9,90	NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 693,00	SEISCENTOS E NOVENTA E TRÊS REAIS

GNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



104	PALITO DE MADEIRA - PALITO PONTA FINA DE MADEIRA TIPO ESPETO PARA CHURRASCO MEDINDO 19 CM, EM PACOTES COM 100 UNIDADES.	PCT	70	S. MIGUEL	R\$ 6,10	SEIS REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 427,00	QUATROCENTOS E VINTE E SETE REAIS
105	PLACA DE E. V. A - 2 MM ATÓXICA, NAS CORES VARIADAS.	FOLHAS	60	IBEL	R\$ 5,90	CINCO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 354,00	TREZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS
106	PAPEL FOTO ADESIVO - ADESIVO CONTACT AUTOCOLANTE, MEDIDA DE GRAMATURA: 195G, TAMANHO: 210 X 297 MM - A4, EM PACOTES COM 50 FOLHAS.	PCT	40	PLAVITEC	R\$ 125,30	CENTO E VINTE CINCO REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 5.012,00	CINCO MIL E DOZE REAIS
107	PAPEL ALUMÍNIO - PARA EMBALAR E CONSERVAR OS ALIMENTOS COM SEGURANÇA E COM QUALIDADE. O PAPEL DE ALUMÍNIO NÃO É PERECÍVEL E RECICLÁVEL. TAMANHO 30X100MTS.	ROLO	20	QUENTÍSSIMA	R\$ 9,00	NOVE REAIS	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS
108	PAPEL CREPOM - BRANCA ESPECIFICAÇÃO: CREPOM PARAFINADO 210X500 OU 200X480	FOLHAS	300	NOVAPRINT	R\$ 4,00	QUATRO REAIS	R\$ 1.200,00	MIL E DUZENTOS REAIS
109	PAPEL DUPLEX - PAPEL CARTÃO NAS CORES VARIADAS, ESPECIFICAÇÃO: CARTÃO BRILHO 490X680 230G OU 480X660 200G PCT COM 20 FLAS.	PCT	80	BETINHO	R\$ 31,20	TRINTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 2.496,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
110	PAPEL FILME - PAPEL FILME EM PVC 28 CM, ROLO COM 100 METROS.	ROLO	24	GUARUFILME	R\$ 15,50	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 372,00	TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
111	PAPEL LAMINADO FINO - DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: 48 X 60 CM (AXL). NAS CORES VARIADAS.	FOLHAS	210	CROMMUS	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
112	PAPEL MADEIRA - PAPEL KRAFT, PARDO E RESISTENTE, GRAMATURA 80G/M2 LARGURA 1200 MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FOLHAS	230	SÃO MIGUEL	R\$ 3,00	TRÊS REAIS	R\$ 690,00	SEISCENTOS E NOVENTA REAIS
113	PAPEL ONDULADO - RESISTENTE A UMIDADE, SEM REVESTIMENTO, CORES VARIADAS.	FOLHAS	330	ANTEPAPER	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.475,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



114	PAPEL SEDA - PAPEL DE SEDA BRANCO ESPECIFICAÇÃO: 490X730 OU 480X600, GRAMATURA 20 G C/100.	FOLHAS	290	NOVAPRINT	R\$ 4,90	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.421,00	MIL QUATROCENTO S E VINTE E UM REAIS
115	PAPEL VELUDO - PAPEL AVELUDADO EM CORES VARIADAS COM DIMENSÕES 40X60 A FOLHA. PACOTE CONTENDO 25 FOLHAS E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	26	ART FLOC	R\$ 47,50	QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.235,00	MIL DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
116	PAPEL 40 QUILOS - PAPEL SULFITE EM 40 QUILOS A4 120 GRAMAS/M2, PACOTES COM 50 FOLHAS.	PCT	400	REPORT	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.400,00	TRÊS MIL E QUATROCENTO S REAIS
117	PAPEL 60 QUILOS - PAPEL SULFITE EM 40 QUILOS A4 120 GRAMAS/M2, PACOTES COM 50 FOLHAS.	PCT	110	REPORT	R\$ 18,50	DEZOITO REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 2.048,00	DOIS MIL E QUARENTA SEIS REAIS
118	PAPEL OFICIO A4: PAPEL SULFITE, COR BRANCO, ALCALINO, FORMATO A4- 210X297MM GRAMATURA 75G/M2, FIBRA LONGITUDINAIS PARA REPROGRAFIA, EMBALAGEM COM INTERIOR E EXTERIOR IMPERMEABILIZADO, DEVENDO CONSTAR AS ESPECIFICAÇÕES E O NOME DO FABRICANTE DO PAPEL NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM (EMBALAGEM C/ 500 FLS.) CERTIFICAÇÃO DO CERFLOR.	RESMAS	640	REPORT	R\$ 36,30	TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 23.232,0 0	VINTE E TRÊS MIL, DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
119	PAPEL OFICIO COLORIDO A4: PAPEL SULFITE, COLORIDO, ALCALINO, FORMATO A4-210X297MM GRAMATURA 75G/M2, FIBRA LONGITUDINAIS PARA REPROGRAFIA, EMBALAGEM COM INTERIOR E EXTERIOR IMPERMEABILIZADO, DEVENDO CONSTAR AS ESPECIFICAÇÕES E O NOME DO FABRICANTE DO PAPEL NA PARTE EXTERNA DA EMBALAGEM (EMBALAGEM C/ 250 FLS) CERTIFICAÇÃO DO CERFLOR, RESMAS COM 250 FOLHAS.	RESMAS	1.40 0	SENINHA	R\$ 26,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 39.200,0 0	TRINTA E NOVE MIL DUZENTOS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - M



120	PASTA AZ - USUAL CARTÃO, LOMBO ESTREITO (LE), ALTURA 345 MM, LOMBO 55 MM, ESPESSURA 1,7MM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, FORRADA COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, COR PRETA.	UND	1100	FRAMA	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 7.700,00	SETE MIL E SETECENTOS REAIS
121	PASTA AZ - USUAL CARTÃO, LOMBO LARGO (LA), COMPRIMENTO 34,5 CM, LARGURA 28 CM, ESPESSURA 7,3CM, MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, FORRADA COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO, COR PRETA.	UND	140	DELLO	R\$ 19,90	DEZENOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.786,00	DOIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS
122	PASTA PARA DOCUMENTO, SANFONADA - EM POLIPROPILENO, TAMANHO OFÍCIO, 12 DIVISÕES, PLÁSTICO TRANSPARENTE, FECHAMENTO COM ELÁSTICO.	UND	90	POLIBRAS	R\$ 56,00	CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$ 5.040,00	CINCO MIL E QUARENTA REAIS
123	PASTA COM CANALETA A4 - IDEAL PARA APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS, PROTEÇÃO DE DOCUMENTOS, CONTRATOS, DIMENSÕES: 230 MM X 310 MM X 7 MM (ALTURA X LARGURA).	UND	300	DELLO	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 3.000,00	TRÊS MIL REAIS
124	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO COM ABA ELÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO, EM POLIPROPILENO, LAVÁVEL, GRANDE DURABILIDADE, TRANSPARENTE. DIMENSÕES: (335 X 245), LOMBO 20 MM.	UND	700	POLIBRAS	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 5.600,00	CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS
125	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO COM ABA ELÁSTICA, TAMANHO OFÍCIO, EM POLIPROPILENO, LAVÁVEL, GRANDE DURABILIDADE, TRANSPARENTE. DIMENSÕES: (335 X 245), LOMBO 40 MM.	UND	310	POLIBRAS	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 3.720,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



126	PASTA PLÁSTICA EM L A4 - PASTA L OFICIO FEITA EM PLÁSTICO FLEXÍVEL TRANSPARENTE, IDEAL PARA APRESENTAÇÃO DE TRABALHOS, RELATÓRIOS, DOCUMENTOS EM ESCOLAS E ESCRITÓRIOS, DIMENSÕES: 23X33,5CM.	UND	460	ACP	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 5.520,00	CINCO MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS
127	PASTA SUSPensa - COM FERRAGENS, PARA ARQUIVO DE GAVETAS, EM PAPEL CARTÃO TIMBÔ MARMORIZADO, 815G/M², PLASTIFICADA, LOMBADA AJUSTÁVEL DE ATÉ 04 CM, NA COR CASTANHO, MEDINDO: 260MM X 365MM, CABIDE DE FERRO COM REVESTIMENTO PLÁSTICO INTEIRO, PROTEÇÃO PLÁSTICA, COM ETIQUETA EM PAPEL E GRAMPO PLÁSTICO. PACOTE COM 50 UNIDADES	POT	90	FRAMA	R\$ 63,60	SESSENTA E TRÊS REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 5.724,00	CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS
128	PEN DRIVER - PEN DRIVE, INTERFACE USB 2.0, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO MÍNIMA DE 8 (OITO) GIGABYTES. SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT® WINDOWS XP® PROFESSIONAL; SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT® WINDOWS 7® PROFESSIONAL; SISTEMA OPERACIONAL LINUX (KERNEL 2.4 OU VERSÕES SUPERIORES ESTÁVEIS RECONHECIDAS PELOS RESPONSÁVEIS PELA DISTRIBUIÇÃO).	UND	30	MAXPRINT	R\$ 49,90	QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 1.497,00	MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS
129	PERCEVEJO - LATONADO, CABEÇA REDONDA, COR PRATA, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CAIXA	10	LEO	R\$ 11,90	ONZE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 119,00	CENTO DEZENOVE REAIS
130	PERFURADOR - PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO GRANDE, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 20 FOLHAS DE PAPEIS DE UMA VEZ SÓ.	UND	10	LEO	R\$ 38,20	TRINTA E OITO REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 382,00	TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040

NKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



131	PERFURADOR - PARA PAPEL, COM ALAVANCA E ESTRUTURA NA COR PRETA, MANUAL, TAMANHO MÉDIO DE MESA, PARA DOIS FUROS SIMULTÂNEOS, (TIPO CENTRAL), COM CAPACIDADE PARA PERFURAR 12 FOLHAS DE PAPEIS DE UMA VEZ SÓ.	UND	20	LEO	R\$ 34,60	TRINTA E QUATRO REAIS E SESENTA CENTAVOS	R\$ 692,00	SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
132	PINCEL ATÔMICO - PLÁSTICO, COM PONTA FACETADA EM CAIXA COM 12 UNIDADES, EM CORES VARIADAS (PRETO AZUL E VERMELHO).	CAIXA	22	BIC	R\$ 37,50	TRINTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 825,00	OITOCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
133	PINCEL DECOUPAGE - PINCEL CHATO COM CERDA SINTÉTICA SUAVE PARA DECOUPAGE VÁRIOS TAMANHOS.	UND	1100	CONDOR	R\$ 6,50	SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 7.150,00	SETE MIL E CENTO CINQUENTA REAIS
134	PINCEL HIDROCOR FINO - PLÁSTICO, COM PONTA FINA EM CAIXA COM 12 UNIDADES, EM CORES VARIADAS.	PCT	20	COMPACTOR	R\$ 37,30	TRINTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS	R\$ 746,00	SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
135	PINCEL HIDROCOR GROSSO - PLÁSTICO, COM PONTA FINA EM CAIXA COM 12 UNIDADES, EM CORES VARIADAS.	PCT	22	COMPACTOR	R\$ 45,50	QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 1.001,00	MIL E UM REAIS
136	PINCEL MARCA TEXTO, - PLÁSTICO, NA COR AMARELA, VERDE, COM PONTA FACETADA, PARA TRAÇOS DE 1 A 4 MM, EM TINTA FLUORESCENTE QUE SE FIXA SOBRE A TINTA ESFEROGRÁFICA, HIDROGRÁFICA, LÁPIS, TEXTO DATILOGRAFADOS E IMPRESSOS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	CAIXA	22	BRW	R\$ 26,00	VINTE E SEIS REAIS	R\$ 572,00	QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98

(88) 9 9917-5127

RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ

JUAZEIRO DO NORTE - CE

CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



137	PINCEL REDONDO CERDA NATURAL CABO LONGO 457 - TAMANHO 0 - PINCEL REDONDO DE CABO LONGO AMARELO COM CERDAS NATURAIS E VIROLA EM ALUMÍNIO. INDICADO PARA PINTURA EM TELAS, PAINEL, MURAL E TECIDOS. PODE SER UTILIZADO COM TINTA GUACHE, ARTESANATO, CERÂMICA, ESTAMPARIA, ESTÊNCIL, TECIDOS, TECIDO FINO, TELA/ACRÍLICA, TELA/ÓLEO, TINTAS A BASE D'ÁGUA E TINTAS DIVERSAS, PARA PINCELADAS EM ABERTURA E TRAÇO COM UMA OU MAIS CORES.	UND	370	CASTELO	R\$ 8,50	OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.145,00	TRÊS MIL E CENTO QUARENTA CINCO REAIS
138	PINCEL PARA QUADRO BRANCO, - PONTA INDEFORMÁVEL, SEM RESÍDUOS AO APAGAR, COR AZUL, COMPRIMENTO MÉDIO 10 CM. GRAVADO NO CORPO MARCA DO FABRICANTE.	UND	50	BIC	R\$ 12,60	DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	R\$ 630,00	SEISCENTOS E TRINTA REAIS
139	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSA, PROFISSIONAL, COM ISOLAMENTO TÉRMICO, BIVOLT, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	51	JOCAR	R\$ 35,00	TRINTA E CINCO REAIS	R\$ 1.785,00	MIL SETECENTOS E OITENTA CINCO REAIS
140	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENO - PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA, PROFISSIONAL, COM ISOLAMENTO TÉRMICO, BIVOLT, CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	UND	63	JOCAR	R\$ 27,00	VINTE E SETE REAIS	R\$ 1.701,00	MIL SETECENTOS E UM REAIS
141	POST-IT - BLOCOS DE NOTAS ADESIVA POST-IT EM CORES VARIADAS TAMANHO 35 MM X 50 MM.	UND	130	NOTE FIX	R\$ 10,00	DEZ REAIS	R\$ 1.300,00	MIL TREZENTOS REAIS
142	PRANCHETA, - EM ACRÍLICO, COM PREDEDOR METÁLICO NIQUELADO. DIMENSÕES: 34 CM DE COMPRIMENTO E 23,5CM DE LARGURA.	UND	44	STALO	R\$ 15,00	QUINZE REAIS	R\$ 660,00	SEISCENTOS E SESSENTA REAIS
143	PREDEDOR DE PAPEL - PREDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP, INDISPENSÁVEL EM QUALQUER ESCRITÓRIO, OS PREDEDORES DE PAPEL SÃO RESISTENTES E FUNCIONAIS, MEDIDAS: ALTURA 5,5 CM - LARGURA 7,5 CM - COMPRIMENTO 7,5 CM - PESO: 116 GRAMAS, EM POTES COM 40 UNIDADES.	POTE	150	CIS	R\$ 13,00	TREZE REAIS	R\$ 1.950,00	MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



144	RÉGUA DE 30 CM, - EM ACRÍLICO CRISTAL, NÃO FLEXÍVEL, COM GRADUAÇÃO PRECISA. EMBALAGEM CONTENDO 10 UNIDADES	PCT	9	WALLEU	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 198,00	CENTO NOVENTA OITO REAIS
145	REABASTECEDOR DE PINCEL QUADRO BRANCO - REABASTECEDOR PARA PINCEL PARA QUADRO BRANCO 50ML, TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO.	UND	10	RADEX	R\$ 17,70	DEZESSETE REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 177,00	CENTO SETENTA SETE REAIS
146	REMOVEDOR DE ESMALTE - REMOVEDOR À BASE DE ACETONA REMOVE O ESMALTE DAS UNHAS DE MANEIRA RÁPIDA E EFICAZ. SOLUÇÃO 100ML.	UND	400	TALES	R\$ 8,00	OITO REAIS	R\$ 3.200,00	TRÊS MIL DUZENTOS REAIS
147	SACO PARA PRESENTE ESTAMPADO: EMBALAGENS PARA PRESENTE TIPO SACO CELOFANE, COM VÁRIA ESTAMPAS, 45X60CM, COMPRIMENTO X ALTURA: 45 CM X 60 CM, ESPESSURA: 23 µM.	UND	570	GALA	R\$ 4,70	QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS	R\$ 2.679,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA NOVE REAIS
148	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE - FABRICADO EM POLIETILENO, SERVINDO PARA EMBRULHAR E PROTEGER INÚMEROS BENS DE CONSUMO, ESPECIALMENTE ALIMENTOS PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS. TAMANHO - 15 X 20 CM, ESPESSURA 0,06, 100% VIRGEM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	50	CROMMUS	R\$ 17,00	DEZESSETE REAIS	R\$ 850,00	OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
149	SACO DE PAPEL - SACO DE PAPEL BRANCO PARA LANCHE, IDEAL PARA PIPOCA. MATERIAL HIGIENIZADO, PRÓPRIO PARA RECEBER ALIMENTO. TAMANHO 7X13,5CM. PCT C/ 100.	PCT	30	FERRARI	R\$ 19,00	DEZENOVE REAIS	R\$ 570,00	QUINHENTOS E SETENTA REAIS
150	SACO PLÁSTICOS PARA CACHORRO HOT DOG - TAMANHO 25X14CM. PCT. C/ 1000 UND.	PCT	10	JUNCO	R\$ 35,80	TRINTA E CINCO REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 358,00	TREZENTOS E CINQUENTA OITO REAIS
151	TECIDO - TECIDO MORIM 5B BRANCO PEÇA COM 50 METROS. REQUISIÇÃO EM METROS.	METROS	90	EXTELOTEX	R\$ 21,40	VINTE E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 1.926,00	MIL NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS
152	TECIDO - TECIDO EM MALHA DE PESO LEVE COM UMA TEXTURA LISA.	METROS	70	S. TEXTIL	R\$ 41,90	QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.933,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
153	TECIDO - TECIDO ETAMINE CORES ESTILOTEX INDICADO PARA BORDADO EM PONTO CRUZ PEÇA COM 20 METROS POR 1,40 METROS.	METROS	20	4K	R\$ 43,50	QUARENTA E TRÊS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 870,00	OITOCENTOS E SETENTA REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKN

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



154	TECIDO TEXTOLEEN - TECIDO MISTO DE ALGODÃO COM POLIÉSTER, PEÇA COM 50 METROS,	METROS	90	S. TEXTIL	R\$ 26,90	VINTE E SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 2.421,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE E UM REAIS
155	TESOURA PARA ESCRITÓRIO - TAMANHO, 07", PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	UND	110	JOCAR	R\$ 22,00	VINTE E DOIS REAIS	R\$ 2.420,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS
156	TESOURA PARA PICOTAR - EM AÇO INOXIDÁVEL, COM CABO PLÁSTICO - 21 CM.	UND	20	BRW	R\$ 19,40	DEZENOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	R\$ 388,00	TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
157	TESOURA ESCOLAR - TESOURA, SEM PONTA, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL COM 1,2MM, PONTAS ARREDONDADAS, CABO COM FORMATO ANATÔMICO, ABS, COR PRETA.	UND	500	LEO	R\$ 7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 3.750,00	TRÊS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
158	TINTA GUACHE - TINTA GUACHE, ATÓXICA, SOLÚVEL EM ÁGUA, CORES MISCÍVEIS ENTRE SI, NAS CORES VARIADAS. COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, CAIXA COM 06 FRASCOS DE 250ML.	CAIXA	600	KOALA	R\$ 11,00	ONZE REAIS	R\$ 6.600,00	SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS
159	TINTA PARA ARTESANATO - TINTA A BASE DE RESINA PVA TOTALMENTE ATÓXICA SECAGEM RÁPIDA, POTE COM 100 ML	POTE	100	ACRILEX	R\$ 26,79	VINTE E SEIS REAIS E SETENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 2.679,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
160	TINTA FACIAL PARA MAQUIAGEM ARTÍSTICA - KIT COM 10 CORES - IDEAL PARA SER UTILIZADA EM FESTAS TEMÁTICAS, FESTAS À FANTASIA, DESFILES E EVENTOS EM GERAL.	KIT	10	YURY	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 280,00	DUZENTOS E OITENTA REAIS
161	TINTA PARA TÊCIDO - TINTA NÃO TÓXICA RESISTENTE A LAVAGENS, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE 37 ML.	CAIXA	54	ACRILEX	R\$ 47,50	QUARENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 2.565,00	DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
162	TNT - NAS CORES PRETA, VERDE, AZUL, AMARELA, VERMELHA, BRANCA, ROSA LARANJA, MARRON E LILÁS, COM GRAMATURA 100G/M2. ROLO COM 50M.	ROLO	24	SANTA FÉ	R\$ 167,50	CENTO E SESSENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 4.020,00	QUATRO MIL E VINTE REAIS

CNPJ: 40.377.791/0001-98
(88) 9 9917-5127
RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
JUAZEIRO DO NORTE - CE
CEP - 63034-040

NKKM

COMÉRCIO E SERVIÇOS - ME



163	TOALHA DE MÃO - CORES SORTIDAS, MEDINDO 20CM X 32CM	UND	40	17,7	R\$ 17,50	DEZESSETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS
164	TOALHA DE ROSTO - TAMANHO 30X45. COMPOSIÇÃO TÊXTIL: 100% ALGODÃO.	UND	1.300	COTON	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 15.600,00	QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS
VALOR TOTAL DO LOTE: QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS							R\$	499.499,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 499.499,00 - QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS								

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM A SR. NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 20073469119 SSP CE, EXPEDIDA EM 02/07/2021 ÓRGÃO EXPEDIDOR - SSP CE E CPF Nº 062.736.303-21 COMO REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA. FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DE LICITAÇÃO E SEUS ANEXOS

PROponente: NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME
 ENDEREÇO: RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ - JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ
 CNPJ/CPF: 40.377.791/0001-98
 DADOS BANCÁRIO: BANCO DO BRASIL AGENCIA: 8756-4 CONTA CORRENTE: 395
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

JUAZEIRO DO NORTE - CEARÁ 10 DE FEVEREIRO DE 2023

NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA: 40377791000198
 1000198

Assinado de forma digital por NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA: 40377791000198
 Dados: 2023.02.10 09:37:52 -03'00'

NIKOLAS MIKAELL ANDRADE OLIVEIRA - ME
 40.377.791/0001-98

CNPJ: 40.377.791/0001-98
 (88) 9 9917-5127
 RUA SÃO BENTO 1909 - PIRAJÁ
 JUAZEIRO DO NORTE - CE
 CEP - 63034-040